
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi rowerowej „Szlak rowerowy – Jakubowska Droga”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO JANÓW LUBELSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830017452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35

1.4.2.) Miejscowość: Janów Lubelski

1.4.3.) Kod pocztowy: 23-300

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: (15) 8720072

1.4.8.) Numer faksu: (15) 8720185

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://janowlubelski.lublin.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285028/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 15:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285000/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Szlak rowerowy Jakubowska droga- Przebudowa drogi leśnej gruntowej

Po zmianie: 
Przebudowa drogi rowerowej „Szlak rowerowy – Jakubowska Droga”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285028/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi rowerowej „Szlak rowerowy – Jakubowska Droga”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO JANÓW LUBELSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830017452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35
	1.4.2.) Miejscowość: Janów Lubelski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 23-300
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: (15) 8720072
	1.4.8.) Numer faksu: (15) 8720185
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://janowlubelski.lublin.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285028/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 15:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285000/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



